
UCHWAŁA NR 32/II/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 3 ust. 2 ppkt 1 uchwały Nr 182/XIII/2011 Rady 
Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (zmienionej uchwałami Nr 261/XIV/2015 Rady 
Miasta Płocka z dnia 29.12.2015 r. i Nr 857/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25.10.2018 r.) – Rada Miasta 
Płocka postanawia:

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybrano 
Radnych:

1) Daria Domosławska

2) Tomasz Kominek

3) Adam Modliborski

§ 2. Tracą moc uchwały:

1) Nr 206/XI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2015 roku w sprawie wyboru trzech 
przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,

2) Nr 509/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
206/XI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2015 roku  w sprawie wyboru trzech przedstawicieli 
Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B232A8AC-39C9-4BCD-B053-D6A1EEFA4669. Uchwalony Strona 1




